平成 23年 3月 15日

各     位

会 社 名   油 研 工 業 株 式 会 社

代表者名   取締役社長 向 出 靖 弘

                           （コード番号 6393 東証第 1部）

問合せ先   総務部長     萩 野 嘉 夫

（ＴＥＬ  0467－77－2111 ）

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ

 平成２３年３月１１日に発生いたしました東北地方太平洋沖地震により被災された皆様に、心よ

りお見舞い申し上げます。

 現時点での当社グループにおける状況について、下記のとおりお知らせいたします。

記

   １．被災状況について
   （１）当社および当社グループ会社の従業員への人的被害はございません。

   （２）地震により、袋田工場（茨城県久慈郡）の生産設備に一部支障が出ております。

現在、社長を本部長とする対策本部を設置し、復旧にむけて情報収集を進めてお

ります。なお、本社工場（神奈川県綾瀬市）の生産設備については、特に支障は

ありません。

   ２．業績への影響について
     この地震による被害状況については現在調査中であり、業績への影響が見込まれる

場合は速やかに開示いたします。

以上